Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2021

TC Ehingen/Donau ( 20570)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 26.04.2021

Anlage
Uhlandstrasse, 89584 Ehingen

Sportwart/in
Lengler, Natalie
T 07391757254 sportwartin@tc-ehingen.de

Jugendwart/in

Enderle, Katrin
T 073917816096 jugendsportwartin@tc-ehingen.de
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Herren 40 1

MF: Christian Cario
m +49 176 70620303; pressereferent@tc-ehingen.de
Herren 40 (4er) 2
MF: Rainer Pilli

m 01728256025; Rainer.pilli@web.de

Ra. Name (Nat.)
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Renn, Martin

Stvoric, Bernard (CRO A/D)
Braig, Jurgen

Cario, Christian
Kaderavek, Thomas
Brzoska, Sebastian
Leitko, Roman

Muller, Jérg

Wagner, Alexander
Bayer, Sebastian

Fink, Ralph

Enderle, Markus
Ulrich, Tobias

Selig, Thomas

Haring, Frank

Mauz, Pascal

Pilli, Rainer

Siebert, Alexander
Ventimiglia, Francesco
Schilke, Holger
Sachpazidis, Waios
Velicko, Dmitrij
Bojkovic, Aleksander (SRB*)
Golz, Volker

ID-Nr.|Jg.

17702385
17454503
17050295
17552925
15550992
17702572
16990951
18064688
16703921
17754027
16850650
17752984
17954150
16703924
17281870
17354663
17753375
16854114
17283839
17553139
16454228
18154461
17654727
16404152

LK DR - Info
Sen.
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra. Name (Nat.)

25 Fundel, Andreas
26 Fundel, Markus
27 Dr. Rath, Wolfgang
28 Leichtle, Paul

Ersatzspieler

E1 Heinisch, Jiri (CZE A/D)
E2 Kober, Philipp

E3 Haser, Reinhold

E4 Santic, Boris (CRO A/D)
E5 Frigan, Stjepan (CRO A/D)
E6 Wiesenfarth, Joachim

E7 Schmidt, Rudolf

E8 Frigan, Branko (CRO A/D)
E9 Herlemann, Ludger
E10Licanin, Miroslav (CRO A/D)
E11Fritschle, Robert
E12Heigl, Reinhold

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

17053563
16756039
15202386
15450775

18001776
17902384
15801831
16703922
16404151
15302251
15202385
15803778
15950470
16703923
15250889
14550285

LK DR - Info
Sen.

LK23,0

LK23,0

LK23,0

LK23,0

LK6,0

LK7,0

LK11,0
LK14,0
LK16,0
LK16,0
LK18,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
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